2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

9 сентября 2024 г.                                                                                                                   № 715
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Корочанский район»

от 12 сентября 2014 года № 655

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы муниципального района «Корочанский          район», администрация муниципального района «Корочанский район»               п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район от 12 сентября 2014 года № 655    «Об утверждении муниципальной программы Корочанского района «Совершенствование и развитие транспортной системы и дорожной сети Корочанского района на 2015-2020 годы»:

-
в преамбуле постановления слова «постановления Правительства Белгородской области от 28 октября 2013 года № 440-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Совершенствование           и развитие транспортной системы и  дорожной сети Белгородской области       на 2014-2020 годы»» заменить словами «постановления Правительства Белгородской области от 18 декабря 2023 года № 730-пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Совершенствование и развитие транспортной системы и дорожной сети Белгородской области».
2.
Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Агаркову В.А.

Глава администрации

Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров